Stabilním hasícím zařízení aerosolovém FIRE JACK – dále jen „SHZA FJ“) nainstalovaném 
v prostoru:  

• XXXXX 

2.2. Mění se text ve článku č. 4 a nově jej nahrazuje text: 
4. Cena a platební podmínky 
4.1. Cena za provedení kontroly provozuschopnosti komplexní AHZ FJ je sjednána v 

částce 4.500,- Kč (slovy: čtyřitisícepětset korun českých). 
4.2. Cena za provedení kontroly provozuschopnosti zkrácené AHZ FJ je sjednána v částce 

2.000,- Kč (slovy: dvatisíce korun českých). 

4.3.  K ceně každé kontroly či každého servisního výjezdu se připočtou dopravní náklady 
ve výši 950,- Kč (slovy: devětsetpadesát korun českých) za každý účtovaný výjezd, tzn. 
cestu k Objednateli a zpět. 

4.4. Cena servisních prací nad rámec pravidelné kontroly činí 875,- Kč/hod (slovy: 
osmsetsedmdesátpět korun českých). 

4.5.  Cena za startér je účtována dle skutečnosti a dle platného ceníku 
4.6.  Výše cen bude valorizována dle oficiálně vyhlášené míry inflace za předchozí 

kalendářní rok zjištěné Českým statistickým úřadem. Poprvé tak může učinit